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schematische weergave van de situatie

Renvooi algemeen

hemelwaterafvoer 

kruipluik

hwa

Wasmachine opstelling
wm

symbool binnendeur met bovenlicht

symbool binnendeur met dicht paneel

afzuigpunt in het plafond t.b.v. mv installatiemv

verdeler vloerverwarming

WTW-box incl. vrije ruimte tbv 
onderhoud en leidingzone

boiler + warmtepomp
bo+

kl

vv

Elektra

enkele schakelaar

dubbele schakelaar

wisselschakelaar

enkele wandcontactdoos met randaarde

dubbele wandcontactdoos met randaarde

plafondlicht aansluitpunt

rookmelder

beldrukker

schel

aansluitpunt onbedraad

aansluitpunt bedraad (eventueel kopersoptie)

aansluitpunt thermostaat
th

loze leiding t.b.v. boilerbo

draadloze M.V. schakelaar

m
v

enkele wandcontactdoos t.b.v. afzuigkap

ak

enkele wandcontactdoos t.b.v. elektrisch koken

ek

enkele wandcontactdoos t.b.v. koelkastkk

enkele wandcontactdoos t.b.v. elektrische radiatorer

wandlicht aansluitpunt

draadloze thermostaat
thd

rm

• De aangegeven lichtpunten, wandcontactdozen, schakelaars, wtw e.d. zijn indicatief en kunnen om technische redenen door de installateurs nog aan wijzigingen onderhevig zijn; 
• De aangegeven plaats en afmeting van de verschillende installaties, hemelwaterafvoeren en bijbehorende aansluitpunten zijn indicatief; 
• Aantal en positie MV-ventielen zijn indicatief;
• De kleuren van de kozijnen, metselwerk, houtwerk en overig weergegeven elementen worden uitgevoerd conform de kleur- en materiaalstaat als opgenomen in de technische omschrijving; 
• Alle maten zijn circa maten;
• Alle maten zijn aangegeven in centimeters (cm).

Disclaimer

schakelaars

Hoogtes elektra

wandcontactdoos algemeen

beldrukker

ruimte thermostaat

wandlichtpunt

loze leiding

wasmachine

wasdroger (optioneel)

mechanische ventilatie

watertappunt buiten

Bouwkundig renvooi

isolatie

(niet) dragende wanden

105+

30+

130+

150+

225+

30+

30+

30+

150+

50+

afzuigpunt aan de wand t.b.v. mv installatiemv

koudwater tap punt

watertappunt binnen 120+

wandlichtpunt zolder 210+

wandlichtpunt badkamer 210+

26
3

26
3

15
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795+ vl

voorgevel achtergevel doorsnede

tweede verdiepingeerste verdiepingbegane grond
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